KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr.2012 Prot Vieré, mé X9 .09 2025
VENDIM
Nr. (9 ,date2S . @9 2025

PER
MIRATIMIN E STUDIMIT TE KOSTOVE TE SHIERBIMIT PER
MENAXHIMIN E INTEGRUAR Ti. MBETJEVE NE BASHKINE E HIMARES

Késhilli i Qarkut Vior¢ i mbledhur sot mé daté f?_5__ .0_9 .2025 né mbéshtetje
t& Ligjit Nr. 13972015, dat¢ 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore” i ndryshuar,
pikés 5, 7 1€ nenit |3. Ligjit Nr. 10463, dat& 22.09.2011 “Pér Menaxhimin e Integruar t&
Mbetjeve™ i ndryshuar si dhe Vendimit ¢ Késhillit Bashkiak Himaré Nr. 44. daté
13.08.2025 (Nr. 6485 Prot. daté 19.08.2025) “Pér miratimin ¢ Studimit t& Kostove (&
Shérbimit pér Menaxhimin e Integruar t& Mbetjeve né Bashkiné ¢ Himarés™,

VENDOSI;
I. T¢ miratojé Studimin e Kostove & Shérbimit pér Menaxhimin e Integruar (&

Mbetjeve né Bashking ¢ Himarés,

2. Bashkélidhur Studimi i Kostove t& Shérbimit pér Menaxhimin e Integruar &
Mbetjeve né Bashking e Himarés,

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari dhe Drejtoria e Financés. Zhvillimit
Ekonomik dhe Social né institucionin e Ké&shillit t& Qarkut Vloré.

4. Ky Vendim hyn n& fugi né mbishtetje té pikés 3, nenit 78 t& Ligjit Nr. 139/20135, daté
17.12.2015 “Pér Vetégeverisien Vendore™ i ndryshuar. A NESHON %
N\
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